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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

26.04.2016 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: Forskerforbundet Lisbeth Aune, Parat Arild Vatn, NTL Trygve Schanche, Tekna Martin 

Gimmestad, HVO Harald Holm, Tekna - FT xxxx,  Nito FT xxxx ,  Dekan Anne Borg, 

referent Heidi Hugdal  

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: LOSAM-møte 04/16 

Møtetid: 15.04.16 kl 09.00 – 

10.30 
 

Møtested: Møterom E1 118 

Signatur:   

  

NT-LOSAM sak 12/16 Høringsutkast administrativ organisering  

    LOSAM fra Fakultet for teknologi var invitert og høringsutkast  

    administrativ organisering fra NT-fakultetet var eneste sak.  

 

    Dekan redegjorde for bakgrunn høringen og videre behandling i NTNU 

    styret.  

    NTs innspill baserer seg på matriseorganisering eller matrise som  

    arbeidsform der en deler på ressursene. Det kan medføre at ansatte vil 

    ha kontorer på flere plasser.  

 

    LOSAM stiller spørsmål om hvordan vil viktige funksjoner klare å 

    være tilstede på de små enhetene og hvordan vil de små enhetene bli 

    ivaretatt.  

    Det stilles også spørsmål i forhold til at NT sier at vi må ha mer  

    bemanning men samtidig sies det at vi kan redusere ved å flytte ansatte 

    til nivå 1.  

    Ved NTNU og ved NT er den gjennomgående tonen at vi skal forenkle 

    arbeidsprosesser. Det er mange i sentraladministrasjonen og der må det 

    være et innsparinspotensiale. Viktig at NTNU ser på arbeidsprosesser 

    og struktur. 

 

    Et punkt som trekkes frem er at NTNU må gå fra styring og kontroll til 

    tillit og støtte. All rapportering bidrar til økt ressursbruk.  
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

07.12.2015 
Referanse 

 
 

 

 

 

   Videre prosess etter at sentralnivået har bearbeidet innspillene på nytt, vil også 

   ta ressurser fra primærvirksomheten.  

   På NT vil det bli arrangert allmøter om administrativ organisering.   

   Hvordan dette skal løses på FT er vanskelig da fakultetet vil bli delt i 3. Det er 

   totalt 22 administrative årsverk på FT, ca 8 av disse vil følge fagdisiplinene 

   som bli en del av Fakultet for naturvitenskap . 

   LOSAM-representantene fra FT ønsker at Dekan kommer på besøk på FT.  

 

   LOSAM FT ønsker å bli inkludert i LOSAM NT fremover, da det er her de 

   viktige beslutningene skal tas. Dette sjekkes ut med NTNU sentralt.  

 

   Allmøte ved NT vil bli avholdt etter 2 mai, da vi vil få bearbeidet rapport fra 

   Børresenutvalget etter denne dato.  

   Informasjon legges fortløpende ut på Innsida.  

    


	Møtereferat



